Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 марта  2022 года                                                                            №Р/478-42-3
О введении   в состав фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в   Муниципальном    совете   Корочанского   района
третьего   созыва   Шаталовой Натальи Викторовны
и Городовой Любови Ивановны
           В соответствии со статьей 3 Регламента Муниципального совета Корочанского района и на основании личного заявления члена Муниципального совета - члена Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  Муниципальный совет Корочанского  района решил:
         1. Ввести в состав фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Муниципальном совете Корочанского района третьего созыва:
- Шаталову Наталью Викторовну – члена Муниципального совета Корочанского района от земского собрания Ломовского сельского поселения;

- Городову Любовь Ивановну -  члена Муниципального совета Корочанского района от земского собрания Ломовского сельского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (http://www.korocha.ru) и сетевом издании Корочанского райoна «Ясный ключ» (https://korocha31.ru).
          4. Контроль за  исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам местного самоуправления, работе Муниципального совета Корочанского района.
Председатель

Муниципального совета

Корочанского района                                                                   И.М.Субботин